Câ.mara fuLunicipol de Santa fusa de'l/iterbo
RM Coronel (idcia. I ó0 Sanrâ Rosa de virerbo sP CEP I 4 270{00 Fone/rax ( I 6) 1954- I óóó e-mail dir€tonâ@camâÍâsrviteÍbo.sp 8ov br

âO

LIv
3í nho

FsrArr) DÊ sÀo PArnÍ)

Ementa: lndica reparos na iluminação da quadra poliesportiva "Antônio Carlos Lerco Coelho - Cá

Coelho", no Loteamento Ari Carneiro Barbosa.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
tome as medidas necessárias para os devidos reparos no sistema de
iluminação da quadra poliesportiva "Antônio Carlos Lerco Coelho", no
Loteamento Ari Carneiro Barbosa, que não está funcionando após a

reforma da mesma.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida de suma importância, principalmente para as pessoas
que necessitam fazer uso da mesma no período noturno e estão
impossibilitados de utilizá-la devido à falta de iluminação.

Santa Rosa de Viterbo, 25 de abril 2025.

Fab

Vereador

rNDrcAÇÃo Ns 200/2s